Степные зори №93 (10162)

Постановление администрации Крыловского сельского
поселения Ленинградского района

от 15.07. .2010г. N 7 5 станица Крыловская

О н а з н а ч е н и и проведения п у б л и ч н ы х с л у ш а н и й п о п р о е к т у
генерального п л а н а К р ы л о в с к о г о сельского поселения

Ленинградского р а й о н а К р а с н о д а р с к о г о к р а я

Руководствуясь Федеральным
законом от 6 октября 2003
года N 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации мест-
ного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», статьей
24, 25, 28 Градостроитель-
ного кодекса Российской Фе-
дерации, статьей 17 Устава
Крыловского сельского посе-
ления Ленинградского райо-
на:

1. Назначить проведение
публичных слушаний по про-
екту генерального плана Кры-
ловского сельского поселения
Ленинградского района Крас-
нодарского края на 28 авгу-
ста 2 0 1 0 года.

2. Создать организационный

комитет по проведению публич-
ных слушаний по проекту ге-
нерального плана Крыловско-
го сельского поселения Ленин-
градского района Краснодар-
ского края (приложение N 1).

3. Определить организаци-
онный комитет, указанный в
пункте 2 настоящего поста-
новления, уполномоченным
органом по проведению пуб-
личных слушаний по проекту
генерального плана Крыловс-
кого сельского поселения
Ленинградского района Крас-
нодарского края.

4. Уполномоченному орга-
ну, указанному в пункте 3
настоящего постановления,
обнародовать проект положе-

ний о территориальном пла-
нировании, проект карты (схе-
мы), на которых отражена
информация, содержащаяся в
проекте генерального плана,
в местах обнародования му-
ниципальных правовых актов.

5. Контроль за выполнени-
ем настоящего постановления
оставляю за собой.

6. Настоящее постановле-
ние вступает в силу со дня
его официального опублико-
вания в газете «Степные
зори».

О. ДЕРКАЧ
глава Крыловского сель-
ского поселения Ленинг-
радского района.

ПРИЛОЖЕНИЕ N 1
к постановлению администрации Крыловского сельского поселения
Ленинградского района от 15.07. 2010г. N 7 5

Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний
по проекту генерального плана Крыловского сельского поселения

Ленинградского района Краснодарского края

1. Деркач Олег Анатольевич - глава Крыловско-
го сельского поселения Ленинградского района;

2. Кириченко Владимир Анатольевич - замес-
титель главы Крыловского сельского поселения
Ленинградского района;

3. Радькова Софья Ссргавна - начальник отде-
ла по общим, земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского сельского поселения;

4. Джугань Валентина Георгиевна - ведущий
специалист отдела по общим, земельным и пра-
вовым вопросам администрации Крыловского
сельского поселения;

5. Шпаковская Анастасия Игорьевна - специа-
лист 1 категории отдела по общим, земельным и
правовым вопросам администрации Крыловского
сельского поселения;

6. Рендюк Светлана Ивановна - заместитель
начальника финансового отдела администрации
Крыловского сельского поселения;

7. Чуркин Александр Анатольевич - началь-
ник управления архитектуры и градостроитель-
ства администрации муниципального образова-
ния Ленинградский район;

8. Никипелов Владимир Иванович - начальник
отдела информационного обеспечения и плани-
рования градостроительной деятельности управ-

9. Овсянников Николай Захарович - замести-
тель. руководителя Четвертого территориального
управления по обеспечению градостроительной
деятельности департамента по архитектуре и гра-
достроительству Краснодарского края;

10. Мельник Михаил Александрович - дирек-
тор MVfl «Исток»;

1 1. Малофиенко Юрий Семенович- механик
водоснабжения М У П «Исток»;

12. Баранник Виктор Викторович - мастер Кры-
ловского газового участка;

13. Воблый Владимир Николаевич - мастер
Крыловского сетевого участка О А О «Кубань-
энерго» Ленинградские электрические сети;

14. Дубина Евгений Анатольевич - электроме-
ханик северной У Э С Ленинградской ЛТУ стани-
цы Крыловской;

15. Кияшко Валерий Михайлович - мастер
участка муниципального унитарного предприятия
«Ленинградский Тсплоцснтр»;

16. Горобей Михаил Тимофеевич - руководи-
тель квартального комитета N 5.

А. ШПАКОВСКАЯ,
исполняющий обязанности начальника
отдела по общим, земельным и право-

3 августа 2010 года ш
Постановление администрации Западного сельского

поселения Ленинградского района
от 26.07.2010 г. N 39 х.Заггадный

О б обнародовании проектов генерального плана Западного
сельского поселения Ленинградского района и генерального плана

Зппадного сельского поселения применительно к территории
населенного пункта хутора Западного Ленинградского района

Руководствуясь частями 2,3
.статьи 28 Федерального за-
кона от 6 октября 2003 года
N131-CD3 «Об общих прин-
ципах организации местного
самоуправления в Российской
Федерации», статьей 24, 25,
28 Градостроительного кодек-
са Российской Федерации,
статьей 66 Устава Западно-
го сельского поселения Ленин-
градского района и в соот^
ветствии с пунктом 5 Поряд-
ка опубликования (обнародо-
вания) муниципальных право-
вых актов Западного сельско-
го поселения Ленинградского

района утвержденного ре-
шением Совета Западного
сельского поселения от 28 но-
ября 2 0 0 6 года N61 поста-
новляю:

1. Обнародовать положение
о территориальном планиро-
вании, проекты (схемы) гене-
рального плана Западного
сельского поселения Ленинг-
радского района и генераль-
ного плана Западного сельс-
кого поселения применитель-
но к территории населенного
пункта хутора Западного Ле-
нинградского района в спе-
циально установленных местах

для обнародования муници-
пальных правовых актоЬ (при-
ложение N1).

2. Контроль за выполнени-
ем настоящего постановления
оставляю за собой.

3. Постановление вступает
в силу со дня его официаль-
ного опубликования в газете
«Степные зори».

Т. ШЕВЧЕНКО,
глава Западного сельс-
кого поселения Ленин-
градского района.

Постановление администрации Западного сельского
поселения Ленинградского района

от 26.07.2010 г. N 40 х.Западный

О назначении проведения публичных слушаний по проектам
генерального плана Западного сельского поселения Ленинградского

р а й о н а и генерального плана Западного сельского поселения
применительно к территории населенного пункта хутора Западного

Ленинградского р а й о н а

Руководствуясь частями 2,3
статьи 28 Федерального за-
кона от 6 октября 2003 года
Ы131-Ф3 «Об общих прин-
ципах организации местного
самоуправления в Российской
Федерации», статьей 24, 25,
28 Градостроительного кодек-
са Российской Федерации,
статьей 1 7 Устава Западного
сельского поселения Ленинг-
радского района и в соответ-
ствии со статьей 16 Положе-
ния «О публичных слушаниях
в Западном сельском поселе-
нии Ленинградского района»,
утвержденного решением Со-
вета Западного сельского по-
селения Ленинградского рай-
она от 3 0 июня 2 006 года
N41 .

1 . Назначить поовеление

нерального плана Западного
сельского поселения примени-
тельно к территории населен-
ного пункта хутора Западно-
го Ленинградского района
в каждом населенном пункте,
расположенных в границах За-
падного сельского поселения
на 31 августа 2010 года.

2. Создать оргкомитет по
проведению публичных слуша-
ний по проекту генерального
плана Западного сельского по-
селения Ленинградского рай-
она (приложение N1).

3. Определить оргкомитет,
указанный в пункте 2 насто-
ящего постановления, уполно-
моченным органом по прове-
дению публичных слушаний по
проектам генерального пла-
на Западного сельского по-

населенного пункта хутора За-
падного Ленинградского рай-
она.

4. Уполномоченному орга-
ну, указанному в пункте 3
настоящего постановления,
опубликовать настоящее поста-
новление и обнародовать про-
ект положений о территори-
альном планировании, проект
карты (схемы), на которых ото-
бражена информация, содер-
жащаяся в проекте генераль-
ного плана.

3. Контроль за выполнени-
ем настоящего постановления
оставляю за собой.

4. Постановление вступает
в силу со дня его официаль-
ного опубликования в газете
«Степные зори».